Pitti Engineering Limited

(Formerly Pitti Laminations Limited) ISO 9001:2015 ISO 14001:2015 www.pitti.in



9th November 2021

To, BSE Ltd Floor 25, P J Towers, Dalal Street Mumbai - 400 001

Scrip Code: 513519

To,

National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex Bandra (E), Mumbai - 400 051

Scrip Code: PITTIENG

Dear Sir,

Sub: Newspaper Publication - Financial Results

Please find attached herewith copies of the newspaper publication of the un-audited financial results of the Company for the quarter and half-year ended 30th September 2021 published in Business Line and Andhra Prabha on 9th November 2021.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully, For Pitti Engineering Limited

HyderaMary Monica Braganza
500 Company Secretary & Compliance Officer



6-3-648/401, 4th Floor Padmaja Landmark, Somajiguda Hyderabad – 500 082 Telangana, India T: +91 40 2331 2774 / 2331 2770 F: +91 40 2339 3985 info@pitti.in



Publication **Business Line** Date 9th November 2021 Page No.

BusinessLine TUESDAY · NOVEMBER 9 · 2021

ENGINEERING LIMITED

[Formerly Pitti Laminations Limited]
CIN: L29253TG1983PLC004141

Regd. Office: 6-3-648/401, IV Floor, Padmaja Landmark, Somajiguda, Hyderabad-500082,
Ph: 040-23312774, Website: www.pitti.in, Fax No: 040-23393985, Email: shares@pitti.in,

EXTRACT OF UN-AUDITED (CONSOLIDATED AND STANDALONE) FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF-YEAR ENDED 30TH SEPTEMBER 2021

Particulars	Consolidated		Standalone			
	Quarter Ended 30-09-2021 Unaudited 24,250.29	Half Year Ended 30-09-2021 Unaudited 41,833.44	Quarter Ended 30-09-2021 Unaudited 24,250.65	(T) No. 178, 167 (1971)	Quarter Ended 30-09-2020 Unaudited 13,537.22	
						Total Income from Operations
Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	1,780.99	2,797.94	1,781.83	2,799.57	1,092.67	
Net Profit for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	1,780.99	2,797.94	1,781.83	2,799.57	1,092.67	
Net Profit for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	1,294.66	2,034.28	1,295.42	2,035.76	1,009.19	
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income(after tax)]	1,374.38			-		
Equity Share Capital	1,602.92	1,602.92	1,602.92	1,602.92	1,002.92	
Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year				n seek of a	Late and	
Earnings Per Share (Face Value of ₹ 5/- each) (not annualised)	e Parrichal I A	6.3	5 4.0	4 6.3	3.15	
a) Basic b) Diluted	4.04		Acres of the second		Want many	

Note:

- 1) The above financial results for the quarter and Half-year ended 30th September 2021 has been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 8th November 2021
- 2) The Board of Directors at their meeting held on 8th November 2021 declared a second interim dividend of 40 paisa (8%) per equity share of face value of ₹ 5/- each for the financial year 2021-22.
- A wholly owned subsidiary viz., Pitti Rail and Engineering Components Limited was incorporated on 5th October 2020, therefore comparative consolidated figures for quarter ended 30th September 2020 are not presented.
- The above is an extract of the detailed format of the financial results for the quarter and half-year ended 30th September 2021 filed with the stock exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the standalone and consolidated un-audited Disclosure Requirements) Regulations, 2013. The full formation at 30 are available on www.pitti.in, financial results for the quarter and half-year ended 30th September 2021 are available on www.pitti.in, For Pitti Engineering Limited www.nseindia.com and www.bseindia.com.

Place : Hyderabad Date :8th November 2021

(Sharad B Pitti) Chairman & Managing Director DIN: 00078716



Publication Andhra Prabha 9th November 2021 Date Page No.

మంగళవారం 9 నవంబర్ 2021



ফৈದರಾಬಾದ್ 5

O

PITTI ENGINEERING LIMITED [Formerly Pitti Laminations Limited]

CIN: L29253TG1983PLC004141

Regd. Office: 6-3-648/401, IV Floor, Padmaja Landmark, Somajiguda, Hyderabad-500082,
Ph: 040-23312774, Website: www.pitti.in, Fax No: 040-23393985, Email : shares@pitti.in,

30 సిప్టెంబరు, 2021తో ముగిసిన త్రైమాసిక మరియు అర్థ సంవత్సరం కొరకు ఆడీట్ చేయని (కన్నారిడేటెడ్ మరియు స్టాండ్ అలోన్) ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క సౌరాంశం

(₹ හසුහණි)

వివరాలు	ස වට නැර පසුව අවෙර කොදු ජන ු වක්ඩිකි		స్టాండ్అలోన్		
	ముగిసిన త్రమాసికం 30-09-2021 ලයිట్ చేయనివి	ముగిసిన అర్థ సంవత్సరం 30-09-2021 ఆడిట్ చేయునివి	කාරිබන් මුකාබජ්ර 30-09-2021 අදිනි ව්යාබන	ముగీసిన అర్థ సంవత్ఫరం 30-09-2021 అడిట్ చేయునివి	ముగిసిన త్రైమాసికం 30-09-2020 ఆడిట్ చేయనివి
కార్యకలాపాల నుండి మొత్తం ఆదాయం	24,250.29	41,833.44	24,250.65	41,834.16	13,537.22
තිප්ර පෘಭට පාපෘතිපී (పన్ను, మినహాయింపదేగిన మలియు / විත හථාගත්ත තුළුරපුණ ముందు)	1,780.99	2,797.94	1,781.83	2,799.57	1,092.67
තිජර පෘଫර පාපෘතිමී పమ్మకు ముందు (మనహాయింపదగిన మలియు / లేదా అసాధారణ పెటంల తరువాత)	1,780.99	2,797.94	1,781.83	2,799.57	1,092.67
నికర లాభం కాలానికి పన్ను తరువాత (మినహాయింపదగీన మలియు / లేదా అసాధారణ విటంల తరువాత)	1,294.66	2,034.28	1,295.42	2,035.76	1,009.19
మొత్తం సమగ్ర ఆదాయం కాలానికి (පాభం కాలానికి (పన్ము తరువాత) మరియు ఇతర నమగ్ర ఆదాయం (పన్ను తరువాత) చేలి టన్మని)	1,374.38				
డుకి.టీ నాటా మూలదనం	1,602.92	1,602.92	1,602.92	1,602.92	1,002.92
రిజర్వులు (రీవాల్కూయేషన్ రిజర్వులు మినహా) గత సంవత్సరం అదిట్ చేసిన ఆస్త్రి అష్యల పట్టీలో చూపబడిన విధంగా					
ప్రతి వాటాకు ఆర్జనలు (ముఖ విలువ రూ. 5/- ఒక్కొక్కటి) (వాల్మికం కానిబి) ఎ) బేసిక్ జ) డైల్యూబిడ్	4.04 4.04				The state of the s

Place : Hyderabad Date :8th November 2021

1) 30 సెస్టెంబరు, 2021ණි කාෆ්බන් මුකාබජ කවරාාා ඉදු సంක්ෂුර මීර්ජා වූ ඉදුර් ආච්ඡාවා අයින් ජනාභිත් సమీස్టించబడినని කවරාා 08 నవంబరు, 2021న జరిగిన వారి సంబంధిత సమావేశాల వద్ద డైరెక్టర్ల బోర్తుచే ఆమోదించబడినవి.

2) 08 నవంబరు, 2021న జరిగిన వాలి సమావేశం వద్ద డైరెక్టర్ల బోర్డు వారు 2021-22 ఆర్థిక సంవత్సరం కొరకు రూ.5/- చోప్పున ముఖుఖలువ గల ప్రతివాటాపై 40 పైసలు (8%) 2వ మధ్యంతర డివిడెండ్ ప్రకటించారు.

 මාච්‍රිය නියුතිව ලක්ෂ කිළි විශාවී කවරහා අංඝබ්වරු පත්‍රම්ධරේ ප්‍රතික්‍ර විභාව්‍ය 5 පළිත්‍ර 2020ක් ක්‍රීමර්ථයට් අත්‍රක්‍ර 30 කිළියෙහි. 2020ණී කාෆිබන මුකාබජව මීප්ඡා බ්ලෙසයි ජනැවසීම්ස් මංමිපා නික්ච්රුංයහරිවියා.

4) సిజీ (రిస్టింగ్ అజ్ఞగేషన్స్ మలియు డిస్ఆల్లజర్ లక్షైర్మమెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్ 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్కేంజీలతో దాఖలు చేయలడి 30 సెఫ్టెంబరు, 2021తో ముగిసిన శ్రైమాసికం మరియు అర్ధ సంపత్సరం కొరకు అర్ధిక ఫరితాల యొక్క సవివర సమూనా యొక్క సారాంశం పైన ఇవ్వబడినటి, 30 సెఫ్టెంబరు, 2021తో ముగిసిన శ్రైమాసికం మరియు అర్ధ సంవవత్వరం కొరకు స్టాండ్ అలోన్ మరియు కన్నానిదేవెడ్ ఆడిటిచేయని ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క పూర్తి నమూనా www.pitti.in, www.nseindia.com మర్గియు www.bseindia.com వద్ద అందుబాటులో గలవు. For Pitti Engineering Limited

(Sharad B Pitti)

Chairman & Managing Director DIN: 00078716